
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO R. SAVIVALDYBĖS JUODUPĖS SENIŪNIJOS ILGĖS EŽERE 

ESANČIOS SALOS PRIPAŽINIMO BŪTINA VISUOMENĖS POREIKIAMS, JOS 

ĮTRAUKIMO Į NEPRIVATIZUOTINŲ ŽEMĖS SKLYPŲ SĄRAŠĄ 

 

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-196 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 46 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos 2021 m. kovo 14 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pripažinti Rokiškio r. savivaldybės Juodupės seniūnijos Ilgės ežere esančią salą būtina 

visuomenės poreikiams (priedas). 

2. Siūlyti Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio rajono 

skyriui įtraukti sprendimo 1 punkte nurodytą žemės sklypą į neprivatizuotinų sklypų sąrašą. 

 3. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių atlikti veiksmus, susijusius su visuomenei 

būtino sklypo suformavimu ir su savivaldybės teisės įgijimu sklypą valdyti ir juo naudotis panaudos 

teise.  

 4. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdas Adomonis 


